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 Wysoka Rado!  
 

 

 Ustawa o samorządzie gminnym w art. 24 h nałożyła na radnych 

obowiązek składania oświadczeń majątkowych wraz z kopią swoich  

zeznań podatkowych (PIT) za rok poprzedni i jego korektą  

o wysokości osiągniętego dochodu, co roku do dnia 30 kwietnia, na dwa 

miesiące przed upływem kadencji oraz w terminie 30 dni od dnia 

złożenia ślubowania: Radni – Przewodniczącemu Rady w dwóch 

egzemplarzach, Przewodniczący Rady – Wojewodzie. 

Po jednym egzemplarzu złożonych oświadczeń na dwa miesiące 

przed upływem kadencji Przewodniczący Rady Tadeusz Lipowski 

przekazał w dniu  29 lutego 2024 r. do Urzędu Skarbowego  

w Aleksandrowie Kuj. 

Po jednym egzemplarzu złożonych oświadczeń wraz z kopią 

zeznania podatkowego PIT Przewodniczący Rady Tadeusz Lipowski  

przekazał w dniu 30 kwietnia 2024 r. do Urzędu Skarbowego  

w Aleksandrowie Kuj. 

Po jednym egzemplarzu złożonych oświadczeń w terminie 30 dni 

od dnia złożenia ślubowania przekazałem w dniu 5 czerwca 2024 r.  

do Urzędu Skarbowego w Aleksandrowie Kuj. 

Przewodniczący Rady kadencji 2018-2024 przesłał swoje 

oświadczenie składane dwa miesiące przed upływem kadencji  

do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w dniu 29 lutego 2024 r. 

Przewodniczący Rady kadencji 2018-2024 przesłał swoje 

oświadczenie wraz z kopią zeznania podatkowego PIT wg stanu na 31 

grudnia 2023 r. do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w dniu 29 

lutego 2024 r. 

Swoje oświadczenie składane w terminie 30 dni od dnia złożenia 

ślubowania przesłałem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w dniu 

28 maja 2024 r. 



 Informuję Wysoką Radę, że w dniu 16 września br. Urząd 

Skarbowy w Aleksandrowie Kujawskim przesłał informację z analizy 

złożonych oświadczeń majątkowych, z której wynika, że wszystkie 

oświadczenia zostały złożone na właściwych formularzach i we 

właściwych terminach.  

W analizowanych oświadczeniach majątkowych radnych 

złożonych na dwa miesiące przed upływem kadencji w dwóch 

przypadkach stwierdzono nieprawidłowości.  

W analizowanych oświadczeniach majątkowych radnych 

złożonych wg stanu na 31 grudnia 2023 r. w czterech przypadkach 

stwierdzono nieprawidłowości.  

W analizowanych oświadczeniach majątkowych radnych 

złożonych w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania w pięciu 

przypadkach stwierdzono nieprawidłowości.  

Stwierdzono, że są natury formalnoprawnej, wobec czego 

podlegają sprostowaniu i uzupełnieniu.  

W dniu 29 października br. Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

przesłał informację z analizy złożonych oświadczeń majątkowych 

przez Przewodniczących Rady, z której wynika, że wszystkie 

oświadczenia zostały złożone na właściwych formularzach i we 

właściwych terminach.  

W oświadczeniach wysłanych Wojewodzie w jednym przypadku 

stwierdzono nieprawidłowość natury formalnoprawnej, wobec czego 

podlega ona sprostowaniu i uzupełnieniu. 

 

  

 

 

 

Zakrzewo, 7 listopada 2024 r.  
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